
UCHWAŁA NR XXXIII/636/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 września 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 7 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 713) oraz art. 9 ust. l i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 293 z późn. zm.1') uchwala się co następuje:

§1-

1. Przystępuje się do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta Kielce, zwanego dalej „studium".

2. Granicami obszaru objętego opracowaniem studium są granice administracyjne miasta Kielce.

§2.

Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Kiecach Nr XVIII/380/2007 z dnia 20 grudnia 2007 r.
w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta Kielce.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kamil Suchański

"zmiana tekstu jednolitego Dz. U. 2020 r. póz. 1086.

Id: E55E5EB2-8522-4BF9-A5D2-9FA33A145EAF. Uchwalony Strona


